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“Soluksuz izleyeceğiniz bir Bollywood filmi!” 
 

Vizyon Tarihi:  



 
SİNOPSİS 
 

Sahir (Aamir Khan) sahibi oldukları sirkte babası ile birlikte gösteriler yapan yetenekli bir çocuktur. Sirkin 

kapanmaması için Batı Chicago Bankası’ndan kredi çeken babanın bu borcu ödemesi mümkün olmayacaktır. 

Alacaklıların baskısı üzerine çaresizce intihar etmeye mecbur bırakılır. Sahir ise babasının intiharına şahit olmuş ve 

tüm hayatını bu olayın intikamını almaya adamıştır.  İntikam yolu ise soygun yapmaktan geçecektir. Fakat o bir 

palyaço, illüzyonist ve bir sihirbaz olarak büyümüştür bu yüzden soygunlar da hiç sıradan olmayacaktır.  Jai Dixit 

(Abhishek Bachchan) ve Ali Akbar (Uday Chopra) ise Sahir’i durdurmak için görevlendirilen 2 özel polistir.  Sahir’e 

bu macerada ise Aaliyah (Katrina Kaif) eşlik edecektir. Aaaliyah gelmiş geçmiş en iyi akrobattır ve Sahir’in sevdiği 

kadındır. 

 

 

 

 

 

 

                         

 

 

 

 

 

                                                     

 

 



 
 
 
 
 
 
PRODÜKSİYON NOTLARI 

 
Dhoom serisine ait ilk çalışmalar 2003 yılında başladı. Serinin ilk filmi Dhoom (2004) ve Dhoom 2 (2006) klasik 

Bollywood Sineması’ndan farklılığını, çekimleri ve konusuyla daha o yıllarda kanıtladı. Aksiyon ve alışagelmiş Hint 

dansı sahnelerinin ötesinde teknik ve koreografi açısından diğer filmlerden oldukça üstün bir çizgi sergilemektedir. 

Dhoom 3, 25 Milyon $ bütçeyle çekildi ve gösterime girdiği 2. Haftada 60 Milyon $ hasılata ulaşmış durumda. 

Dhoom 6,5 milyon $, Dhoom 2 ise 2006 yılında 33 milyon $ hasılata ulaşmıştı. Serinin son filminde Aamir Khan’ın 

başrolde yer alması bu başarıda en büyük etkenlerden biri. Dhoom ve Dhoom 2 filmlerinin senaristi Vijay Krishna 

Acharya ise bu kez yönetmenlik koltuğunda.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
OYUNCULAR HAKKINDA 
 
Aamir Khan 

14 Mart 1965 Mumbai’de doğan Aamir Khan ilk oyunculuk deneyimini 1973 yılında “Yaadon 

Ki Baar”da ki rolüyle kazanmıştır. Profesyonel oyunculuğa ise 1984 yılında “Holi” adlı filmle 

adım attı. Yönetmenlik ve yapımcılık da yapan Khan, Hindistan’da en çok sevilen aktörlerden 

biridir. Yer aldığı projelerde bir çok ödül alan Khan’ın, yapımcılığını gerçekleştirdiği tüm 

filmler sahibi olduğu Aamir Khan Productions firmasına aittir. Khan aynı zamanda 

ülkesindeki sorunları elen alan TV programları yapıyor. Khan 2009 yılında izlenme rekoru 

kıran 3 Idiots (3 Aptal) filminde de başrol oynamıştı.  

 

Katrina Kaif  

1984 Hong Kong’ta dünyaya gelen Katrina Kaif, 14 yaşında Hawai’de başladığı modelliğe 

Londra’da devam etmiştir. Yarı İngiliz yarı Hintli olan Kaif, ilk kez 2003 yılında “Boom” adlı 

filmde rol almıştır. Şimdiye dek birçok film projesinde yer alan Kaif özellikle aksiyon 

filmlerinin tercih edilen aktrislerinden biri.  

 

 

 



 

 

Abhishek Bachchan  

1976 yılında Bombay’da  dünyaya gelen oyuncu, Bollywood’un ünlü starlarından Jaya 

Bhaduri and Amitabh Bachchan’ın oğludur. Amerika’da başladığı İşletme eğitimini 

oyuncu olabilmek için yarıda bırakmıştır. Kariyerine 2000 yılında “Refugee” adlı filmle 

başlayan Bachchan, 2005 yılında “Yuva” adlı film ile Film Fare’de en iyi erkek oyuncu 

özel ödülü ve en iyi yardımcı erkek oyuncu ödülünü kazanmıştır. Şimdiye dek bir çok 

projede yer alan aktör bir çok ödül kazanmıştır. Serinin ilk filmlerinde de yer alan aktör, 

aynı zamanda DHOOM filmindeki şarkı performansıyla da göz doldurmuştur. 

 

Uday Chopra 

1994 yılında yapımcı olarak başladığı sinema kariyerinde 13 filmde yer alan Uday Chopra, 

Dhoom serilerinde Ali Akbar rolüyle  karşımızda.  Dhoom ve Dhoom 2 filmlerinde komedi 

performanslarıyla ödüller kazandı. 

 

 

 



 

 

Bunları biliyor muydunuz? 

 

 Serinin ilk filmini 2004 yılında vizyona girmiştir. 

 Yönetmen Vijay Krishna Acharya’nın 2. Yönetmenlik deneyimidir. Serinin önceki filmlerinin 

senaristliğini üstlenmiştir. 

 Katrina Kaif’in 1abisi ve 5 kız kardeşi vardır. 

 25 Milyon dolarlık bütçesi ile Dhoom 3, vizyona girdiği 2. Haftada 60 milyon dolara yaklaşan bir 

hasılat rekoru kırmıştır. 

 Dhoom 3 IMAX formatında yapılan ilk Hint filmidir. 

 Filmin çekimleri Chicago, Hindistan ve İsviçre’de gerçekleştirilmiştir. 

 Filmin soundtrackleri toplam sekiz şarkıdan oluşuyor. 

 Dhoom 3 için özel olarak hazırlanan pc oyununu resmi internet sayfası üzerinden indirebilirsiniz. 

www.dhoom3.net/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

http://www.dhoom3.net/
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